
DoDATEčNÉ |NFoRMACE č. 2

Název zadavatele:

!č zadavatele:

Sídlo zadavatele:

Veřejná zakázka:

Město Třinec

00297313

Jab|unkovská L60, 739 61 Třinec

Rekonstrukce tě|owičny Zš Koperníkova v Třinci

VTřinci dne27, dubna 2015

Vážení,

zadavatel, v souIadu se zadávací dokumentací Vám tímto sděluje dodatečné informace k zadávacím
podmínkám v rámci veřejné zakázky Rekonstrukce tě|ocvičny Zš Koperníkova v Třinci.

Dodatečné informace (dotazy a odpovědi) jsou čís|ovány postupně (kumu|ativně), jak pověřené spo|ečnosti
přicházejí, tzn., že čís|ování nemusí odpovídat čís|ování v Žádostech zájemců o zakázku'

Dotaz č. 4
Rozpočet Architektonicko stavební řešení - po|. č' 86 - Bourání, demontáže/odstranění komp|etní sk|adby
střešního p|áště/konstrukce (ce|ková tl. cca 500 mm) a všech prvků dle specifikace PD - 1067,885 m2.
Dotaz: Žádáme zadavate|e o sdě|ení, ve kterých po|ožkách je uvažováno s přesunem suti a její dopravou na
skládku, včetně u|ožení. Pokud tato činnost není v obsažena v některé z po|ožek rozpočtu, žádáme zadavatele,
aby po|ožky týkajících se přesunu suti, dopravy a u|ožení na sk|ádky, včetně demontážních hmotností doplni| a
to zv|ášť pro |epenky a zv|ášť pro ostatní vybouraný materiá|'
odpověď na dotaz č. 4:
S přesunem suti, její dopravou na sk|ádku vč. u|ožení by|o uvažováno v položce č' 86.
V návaznosti na dotaz uchazeče a z důvodu detai|ního upřesnění přesunů a da|ších zadavate| proved| úpravu
rozepsání této po|ožky do podrobných dí|čích po|ožek. Přesuny suti, doprava na skládku a u|ožení, zv|ášť pro
lepenky a zvlášť pro ostatní vybouraný materiá| jsou promítnuty v po|ožkách 92 a následujících upraveného
rnýkazu v1iměr, který tvoří pří|ohu č. 1 těchto dodatečných informací. PřiIožený výkaz výměr nahrazuje původní.

Dotaz č. 5
VIegendě místností na výkrese so-O1-06 je u místností007,008,011 uveden obk|ad stěn |akovaným korkem
do rnýšky 2 m. Tato po|ožka však není obsažena ve rnikazu rniměr.
Dotaz: Žádáme zadavatele o sdě|ení, zda je tento obk|ad předmětem nabídky. V případě, že ano, poŽadujeme
zas|ání dop|něných rnýkazů rniměr o přís|ušné po|ožky vč. jejich množství.
odpověd,na dotaz č.5:
Práce a dodávky by|y obsaženy v soupisu pracípo|. č. 51, po úpravě rnikazu rr'ýměr jsou v po|. č. 49, kde doš|o
k upřesněnívýměry' Upravený výkaz výměr je přiIožený k těmto dodatečným informacím č. 2 jako pří|oha č. 1'

Dotaz č. 6
Můžeme nahradit pří|ohu č'6 našim po|ožkorným rozpočtem( jiný program), ve kterém nebude uveden
podrobný popis stavebních prací, a|e nabídková cena bude d|e podrobného popisu stavena?
odpověď na dotaz č. 6:
Zadávac( dokumentace v č|. 10 mimo jiné uvádí, že:
Nobídkovó cena musí být stanovena na zókladě ceny jednotlivých dílčích dodóvek a prací uvedených v
položkových rozpočtech, které vzniknou z podrobného soupisu stavebních prací, dodóvek a služeb s výkazy
výměr (příloha č. 6 této ZadóvacÍ dokumentace) v členěnítzv. ,,slepých rozpočtů,'.

Evropská unie
PooPoRoVÁNo z EVRoP5(ÉHo FoNDU

PRO REGIONALNI ROZVOJ

npn



Rekonstrukce tělocvičny Zš Koperníkova v Třinci
Dodatečné informace č. 2

Uchazeč může provést nacenění po|ožek v jiných rozpočtovacích programech' Takto zpracovaný rozpočet však
musí obsahovat všechny po|ožky zadavatelem poskytovaného výkazu rniměr, včetně idenitického číse|ného i
textového označení po|ožky a identické rni měry'

Dotaz č. 7
Ve výkazu výměr silnoproud jsou v něko|ika oddí|ech uvedeny ceny, přestože je soupis prací nazván jako
neoceněný. Mají se snad uvedené ceny dodržet?
odpověd,na dotaz č. 7:
Ve uikazu výměr si|noproud nejsou uvedeny žádné ceny. Uvedené číselné hodnoty se vztahují k časové
náročnosti jednot|ivých montážních prací v minutách, včetně dí|čích součtů apod., což je jednoznačně patrné
z označení přís|ušných sloupců, buněk.
Zároveň upozorňujeme uchazeče, že v rámci Dodatečné informace č. 1, by| poskytnut nový rnikaz výměr pro
siInoproud, který zoh|edňuje úpravy dIe Dodatečných informací č. 1.

Dotaz č. 8
žádáme o dop|nění nebo opravu nás|edujících požadavků v souladu s Vyhláškou 23ol2ot2 ze dne 25. června
20t2 a
to zejména 54, $6 :
1) Má být v níže uvedené po|ožce naceněna pouze pod|aha v šatnách jako je psáno v poznámce níže? To by
ovšem nesedě| součet m2, který nám po přepočítání |egendy místností vyše| 43,5m2.
Jest|iže mají být v poIožce naceněny všechny sk|adby 5,7 a 8 nemůžeme toto korektně ocenit. Nelze dát stejnou
jednotkovou cenu za všechny tři sk|adby pod|ahy _ jak by se V tomto případě řešili případné více či méně práce?

31 K PK 435014011 D+M komp|etní skladby podlahové konstrukce (sk|adba 5,7,8,) a všech prvků
dle specifikace PD m2 283,840
.'komp|etní provedení dle specifikace PD a Tz vč' všech souvisejících prací a dodávek.viz 15012.DzsPD-D.1.1.so01. '.šatny.' (283,84)
283.840
součet 283,840
odpověd,na dotaz č. 8:

Zadavatel upraviI výkaz uiměr tak, že původní po|ožky č. 30 a 31 by|y zrušené a by|y zohIedněné v ostatních
re|evantních po|ožkách (sk|adba 5,7,8). Upravený uikaz uýměr je při|ožen k těmto dodatečným informacím jako
pří|oha č. 1.

Dotaz č. 9
Po prostudování zadávací dokumentace jsme zjistiIi nás|edující skutečnosti, které požadujeme upřesnit, příp.
dopln i t :
1'.) Rozpočet so 01 _ Zdravotechnické instaIace, dí| - 89 - ostatní konstrukce na trubním vedení, po|ožka č. 39 -

Souprava zemní- voda -  kus 10.
Dotaz: Žádáme zadavateIe o opravu správného množství zemních souprav v po|ožce, jelikož d|e projektové
dokumentace a zadávacího výkazu výměr je reaIizován jen 1 kus zemního šoupátka.
odpověd,na dotaz č. 9:
Zadava te |up rav i | výkazvýměrp ročás tPDzd ravo techn i ka -dí l 89 ,po | .č .39 '  Up ravený rnýkazvýměr jep ř i | ožen
k těmto dodatečným informacím jako pří|oha č. 2.

Dotaz č. 10
žádám o zas|ání řezů s veškerými kótami - nyní ne|ze řádně zkontro|ovat \^iměry a ocenit některé položky.
odpověd,na dotaz č. 10:
Zadavate| dop|ni| řezy A-A, B-B a C-C kótami. U výkresu řezu C-C nedochází ke změně, je|ikož se objekt
neupravuje. Je sice zatep|en v místě nad střechou tě|ocvičny, a|e tyto kóty jsou uvedeny v řezu A-A. Upravené
řezy jsou přiIožené k těmto dodatečným informacím jako pří|oha č. 3.



Rekonstrukce tělocvičny Zš Koperníkova v Třinci
Dodatečné informace č. 2

Vsouvis|osti s rozsahem výše uvedených doplnění, zadavate| rozhod| o prodloužení |hůty pro podání nabídek,
která je uvedena v oznámení o zakázce ze dne L5,4'20L5 (opravné oznámení bude zveřejněno neprod|eně ve
věstníku veřejných zakázek). Dochází také ke změně přís|ušných částí zadávací dokumentace, kdy nové zněníje:

74.2 Lhůta pro podóní nabídky
Nabídku je nutno doručit nejpozději do 73. 5. 2075, do 73,00 hod, Tímto datem a hodinou končí lhůta
pro podóní a přijetí nabídky,

74.4 otevirúní obálek
otevíróní obólek s nabÍdkami proběhne dne 73, 5. 2075, od 73.0o hod. v zosedací místnosti
Městského úřodu Třinec, adresa: Joblunkovskó 760, 739 61Třinec.

S pozdravem

KAZUIST, spol. s r.o.
(za zadavate|e Město Třinec, na zák|adě pIné moci)

Pří|oha č. 1: P1.- N15-056-(oo7)-5-Dl-1-AsŘ-w-z-dleoloz.x|s
Pří|oha č' 2: PZ_D.1.4'1 soO1-W-dleD|02.x|s
Pří|oha č. 3: P3-15012-DPs-D'1.1-so 01-09,10,1l-dIeD|02.pdf



DI 1 - 25.4.2015

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby JKSO 801 32

Název objektu ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ -  (DI 25.4.2015) EČO

Název části  Místo Třinec

IČ DIČ

Objednatel MĚSTO TŘINEC

Projektant KANIA a.s., Špálova 80/9, Ostrava-Přívoz

Zhotovitel Dle výběrového řízení

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

N-2015-056 25.04.2015

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 13

2 Montáž 0,00 9 14

3 PSV Dodávky 0,00 10 15

4 Montáž 0,00 11 16

5 "M" Dodávky 0,00 17

6 Montáž 0,00 18

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 19

20 21 22

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 0,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 0,00 DPH 0,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 0,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

V. ZŠ TŘINEC , KOPERNÍKOVA 969 - REKONSTRUKCE 
TĚLOCVIČNY



REKAPITULACE SOUPISU
Stavba: V. ZŠ TŘINEC , KOPERNÍKOVA 969 - REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY

Objekt: ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - (DI 25.4.2015)

Část:  

JKSO: 801 32

Objednatel: MĚSTO TŘINEC

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Datum: 25.04.2015

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 Zemní práce 0,00

2 Zakládání 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

5 Zpevněné plochy 0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00

99 Přesun hmot, bourací a demontážní práce 0,00

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

712 Povlakové krytiny 0,00

713 Izolace tepelné 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00

763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 0,00

764 Konstrukce klempířské 0,00

766 Konstrukce truhlářské 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00

771 Podlahy z dlaždic 0,00

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 0,00

776 Podlahy povlakové a lamelové 0,00

777 Podlahy lité 0,00

781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

784 Dokončovací práce - malby 0,00

Celkem 0,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba: V. ZŠ TŘINEC , KOPERNÍKOVA 969 - REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY
Objekt: ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - (DI 25.4.2015)
Část:  
JKSO: 801 32

Objednatel: MĚSTO TŘINEC
Zhotovitel: Dle výběrového řízení
Datum: 25.04.2015

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 221 113106121
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných 
dlaždic

m2 58,550 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(52,8*0,5)+(33,3*0,5) 43,050

(31,0*0,5) 15,500

Součet 58,550

2 K 221 113106123 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 10,000 0,00 21,0

3 K 001 132202101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 15,498 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(52,8*0,6*0,3)+(33,3*0,6*0,3) 15,498

Součet 15,498

4 K 001 132202101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 1,800 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"pro základové kce" (1,5*0,6*1,0*2) 1,800

Součet 1,800

5 K 001 132202109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
hornině tř. 3

m3 1,800 0,00 21,0

6 K 001 139711101 Hloubení jam a rýh v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 2,832 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"pro základové pásy rampy" (2,3*0,3*0,8*2) 1,104

"pro základ. patky tělocvična" (0,6*0,6*0,8*6) 1,728

Součet 2,832



7 K 001 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4, vč. naložení na 
dopravní prostředek

m3 17,178 0,00 21,0

8 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 17,178 0,00 21,0

9 K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 30,920 0,00 21,0

10 K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 15,498 0,00 21,0

11 K 231 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 225,000 0,00 21,0

12 M MAT 005724100 osivo směs travní parková rekreační kg 5,625 0,00 21,0

13 K 001 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 225,000 0,00 21,0

14 M MAT 001001 dodávky orniční vrstvy vč. přesunů m3 33,750 0,00 21,0

D 2 Zakládání 0,00

15 K 271 212752813 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm - kompletní dodávka m 50,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

Specifikace:

-zemní práce (hloubení, likvidace, zásypy)

-drenážní potrubí DN 125 mm , ve spádu

-štěrkové lože a obsypy , fr. 16-32 mm (min š. a tl. 400 mm)

-obalení obsypu geotextílií 400 g/m2

ochrana základových kcí nopovou folií a geotextílií 300 g/m2

-veškeré přesuny

(50,0) 50,000

Součet 50,000

16 K 002 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 1,068 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(1,5*0,6*0,2*2)+(2,3*0,3*0,2*2)+(0,6*0,6*0,2*6) 1,068

Součet 1,068

17 K 011 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20, XC2 m3 2,724 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"v jednotkové ceně zahrnuty náklady na provázání se stávajícím základem"

(1,5*0,6*0,9*2) 1,620

(2,3*0,3*0,8*2) 1,104

Součet 2,724

18 K 011 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20, XC2 m3 1,296 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(0,6*0,6*0,6*6) 1,296



Součet 1,296

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

19 K 011 311231127
Zazdívky a zdivo nosné z cihel CP , P20, MVC5 - vč. ukotvení ke stávajícím 
konstrukcím  

m3 6,156 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(1,1*2,2*0,45)+(0,9*2,2*0,3)+(0,6*2,2*0,3)+(1,5*2,1*0,45*2)+(0,9*2,0*0,3*2*1,15) 6,156

Součet 6,156

20 K 011 311238116
Zdivo keramické P+D, tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC, vč. ukotvení ke stávajícím 
konstrukcím

m2 90,285 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(1,92*8)+(3,42*3)+(3,0*6,85)+(2,7*2,1*7) 85,860

(1,5*2,95) 4,425

Součet 90,285

21 K 011 311270223
Zazdívky a dozdívky z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 
kg/m3, vč. ukotvení ke stávajícím konstrukcím

m3 2,000 0,00 21,0

22 K 011 317142221
Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 
1010 mm

kus 14,000 0,00 21,0

23 K 011 317142322
Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 
1010 mm

kus 3,000 0,00 21,0

24 K 014 317944323 Válcované nosníky č.do 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,179 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

((1,3*4)+(1,9*3))*14,3/1000*1,15 0,179

Součet 0,179

25 K 011 341272612
Stěny tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3, 
vč. ukotvení ke stávajícím konstrukcím

m2 5,310 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(1,8*2,95) 5,310

Součet 5,310

26 K 011 342272323
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové 
hmotnosti 500 kg/m3, vč. ukotvení ke stávajícím konstrukcím

m2 87,735 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(2,95*(5,3+2,4+2,7+7,3+8,5+2,7)) 85,255

(0,8*1,7)+(1,4*0,8) 2,480

Součet 87,735

27 K 011 342272423
Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové 
hmotnosti 500 kg/m3, vč. ukotvení ke stávajícím konstrukcím

m2 6,490 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"



(2,2*2,95) 6,490

Součet 6,490

28 K 011 342272523
Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové 
hmotnosti 500 kg/m3, vč. ukotvení ke stávajícím konstrukcím

m2 117,658 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(2,95*(2,7+2,7+4,9+5,2+4,9+2,7+4,9+4,9+4,95)) 111,658

(1,2*2,5)+(1,2*2,5) 6,000

Součet 117,658

29 K 011 346200381
Plentování oboustranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami, vyzdívky mezi 
nosníky, MC, výztužné ocelové pletivo

m2 3,500 0,00 21,0

D 5 Zpevněné plochy 0,00

30 K 221 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 8,500 0,00 21,0

31 K 221 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 8,500 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"zpětná pokládka" (10,0-1,5) 8,500

Součet 8,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

32 K 014 611421231 Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů ŽB rovných v rozsahu do 10 % m2 1 114,500 0,00 21,0

33 K 011 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 630,996 0,00 21,0

34 K 011 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně, vč. 
systémového příslušenství (lišt, rohovníků a další), vč. začištění kolem výplní otvorů, 
vč. ostění a nadpraží

m2 630,996 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(85,86*1)+(4,425*2)+(87,735*2)+(117,658*2)+(5,31*2)+(6,49*2) 529,096

(101,9) 101,900

Součet 630,996

35 K 014 612421331 Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 % m2 1 854,473 0,00 21,0

36 K 014 612425921 Omítka vápenná hladká vnitřního ostění okenního nebo dveřního m2 148,140 0,00 21,0

37 K 014 612425931 Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního m2 148,140 0,00 21,0

38 K 011 612471413
Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní 
přilnavou přísadou

m2 111,096 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(630,996-203,8-255,3-60,8) 111,096

Součet 111,096

39 K 011 621221111 Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny tl do 80 mm m2 53,100 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"



"V JEDNOTKOVÉ CENĚ ZAHRNUTY VEŠKERÉ SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ ETICS (LIŠTY, ROHOVNÍKY, DOPLŇKY ATD.)"

(1,5*17,7*2) 53,100

Součet 53,100

40 M MAT 631515090 deska fasádní minerální izolační tl.60 mm - specifikace dle PD a TZ m2 58,410 0,00 21,0

41 K 011 621531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm vnějších stěn a podhledů m2 769,857 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(53,1+670,458+46,299) 769,857

Součet 769,857

42 K 011 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 237,990 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"spodní stavba" (33,3*0,3) 9,990

"fasáda" (114,0*2,0) 228,000

Součet 237,990

43 K 011 622211021 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm m2 57,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"V JEDNOTKOVÉ CENĚ ZAHRNUTY VEŠKERÉ SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ ETICS (LIŠTY, ROHOVNÍKY, DOPLŇKY ATD.)"

(114,0*0,5) 57,000

Součet 57,000

44 M MAT 283763720 polystyren extrudovaný XPS - 1250 x 600 x 100 mm m2 62,700 0,00 21,0

45 K 011 622211021 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm m2 670,458 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"V JEDNOTKOVÉ CENĚ ZAHRNUTY VEŠKERÉ SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ ETICS (LIŠTY, ROHOVNÍKY, DOPLŇKY ATD.)"

(808,918)-174,66+(3,0*6,7)+(1,0*16,1) 670,458

Součet 670,458

46 M MAT 283759380 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm m2 737,504 0,00 21,0

47 K 011 622212001
Montáž zateplení vnějšího ostění a nadpraží hl. špalety do 200 mm z 
polystyrénových desek tl do 40 mm

m 280,600 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"V JEDNOTKOVÉ CENĚ ZAHRNUTY VEŠKERÉ SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ ETICS (LIŠTY, ROHOVNÍKY, DOPLŇKY ATD.)"

"viz výpis výplní otvorů" (280,6) 280,600

Součet 280,600

48 M MAT 283759320 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm m2 46,299 0,00 21,0

(280,6*0,15)*1,1 46,299

Součet 46,299



49 K 011 622331222
D+M povlakové krytiny stěn lepením z lakovaného,omyvatelného korku - komplet 
systémové řešení

m2 91,200 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(15,2+15,2+15,2)*2,0 91,200

Součet 91,200

50 K 011 622331101 Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 25,830 0,00 21,0

51 K 011 622331191 Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 51,660 0,00 21,0

52 K 014 622400319 Zateplení parapetů deskami XPS 30-50 mm m2 21,750 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(87,0*0,25) 21,750

Součet 21,750

53 K 014 622400320
Vyrovnání fasády podlepy 10-50 mm (EPS 70F) - dle technologických předpisů 
dodavatele systému ETICS

m2 165,371 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"předpoklad 20% celkové plochy" (826,857*0,2) 165,371

Součet 165,371

54 K 014 622422211
Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 20 
%

m2 826,857 0,00 21,0

55 K 011 622511111 Tenkovrstvá mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn m2 57,000 0,00 21,0

56 K 011 622618131
Antigraffiti nátěr dvojnásobný trvalý do 150 cyklů transparentní vnějších stěn 
provedený ručně

m2 228,000 0,00 21,0

57 K 011 622618191
Příplatek k antigrafiti za penetraci více savého povrchu vnějších stěn nátěrem 
provedeným ručně

m2 228,000 0,00 21,0

58 K 014 622903110 Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou m2 826,857 0,00 21,0

59 K 014 622903120 Očištění ploch a zdiva vnějšího tlakovou vodou m2 165,371 0,00 21,0

"oprava vnějších omítek" 

(826,857*0,2) 165,371

Součet 165,371

60 K 014 622911155 Hloubková penetrace fasády m2 826,857 0,00 21,0

61 K 211 627470012
Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami - (odstranění/otlučení nesoudržných 
částí, očištění tlakovou vodou, spojovací můstek, reprofilační malty do tl. 30 mm) 

m2 63,090 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"bude použito kompletní systémové řešení jednoho výrobce vč. všech doporučených doplňků, příslušenství, TP"

(33,3*0,3) 9,990

"lodžiové desky" (1,5*17,7*2) 53,100



Součet 63,090

62 K 011 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 174,660 0,00 21,0

63 K 011 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 XC1 m3 47,166 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"skladba 5" 198,64*0,06*1,1 13,110

"skladba 6" (398,0+44,8)*0,06*1,1 29,225

"skladba 7" (24,6*0,06*1,1) 1,624

"skladba 8" (48,6*0,06*1,1) 3,208

Součet 47,166

64 K 011 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 
výztuže

m3 47,166 0,00 21,0

65 K 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 150/15/6/6 mm t 7,146 0,00 21,0

66 K 011 632450133.1 Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 714,640 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

Specifikace dodávky:

-mechanické očištění stávající podkladní betonové desky vč. přesunů a likvidace odpadů dle zákona o odpadech

-provedení penetrace betonového podkladu (spojovací můstek) - systémové provedení s použitým cementovým potěrem

-vyrovnávací vrstva z cementového potěru tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše

"skladba 5" 271,84-(48,6+24,6) 198,640

"skladba 6" 398,0+44,8 442,800

"skladba 7" (24,6) 24,600

"skladba 8" (3,6+6,5+6,5+6,5+11,4+8,4+2,7+3,0) 48,600

Součet 714,640

67 K 011 632450134
Spádový "balkonový" potěr tl 30-60 mm ze suchých směsí provedený v ploše, vč. 
systémové penetrace podkladu

m2 26,550 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(1,5*17,7) 26,550

Součet 26,550

68 K 011 632451023 Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu m2 39,645 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"vyrovnání parapetů" (88,1*0,45) 39,645

Součet 39,645

69 K 011 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm m2 295,420 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"



(145,4+150,02) 295,420

Součet 295,420

70 K 011 633811119 Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru m2 590,840 0,00 21,0

71 K 011 637211122
Okapový chodník z betonových dlaždic 500/500/50 mm (přírodní, hladké) kladených 
do ŠP tl. 100 mm 

m2 58,550 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(52,8*0,5)+(33,3*0,5)+(31,0*0,5) 58,550

Součet 58,550

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00

72 K PK 950125001
Ostatní nespecifikované bourací a demontážní práce - (DMTŽ zabudovaného 
vybavení a zařízení, prvků a vybavení tělocvičny, rozvody a zařízení (elektro, ZTI, 
ÚT, VZT) 

HZS 390,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"v jednotkové ceně zahrnuty veškeré přesuny, likvidace dle platných zákonů o odpadech"

(390,0) 390,000

Součet 390,000

73 K PK 950125052 Stavební a zednické výpomoce řemesel - elektro, ZTI, ÚT, VZT HZS 300,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

-vysekání prostupů a průrazů + zpětné zednické zapravení

-vysekání drážek + zpětné zednické zapravení

"v jednotkové ceně obsaženy veškeré přesuny, příslušné stavební materiály, likvidace odpadů dle zákona o odpadech"

(300,0) 300,000

Součet 300,000

74 K PK 985126012
Dodávka a osazení/montáž prvků vybavení hygienických zařízení - dle specifikace _ 
(15012-DZSPD-D.1. SO01-21)

soubor 1,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(1,0) 1,000

Součet 1,000

75 K PK 986111001 Zakrytování nefunkčních topných kanálů soubor 1,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(1,0) 1,000

Součet 1,000

76 K PK 986111002 D+M betonové revizní šachty 600/900 mm - m.č. 011 kus 1,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

Specifikace:



-vykopávky v uzavřených prostorách vč. veškerých přesunů, dopravy a likvidace dle zákona o odpadech 

-podsypy hutněné tl. 150 mm 

-bednění, betonové kompletní konstrukce šachty z betonu C 20/25, XC2, ocelová výztuž 50 kg/m3

-hydroizolace - svislá/vodorovná, NAIP z asfaltových pásů SBS modifikovaných tl. 4 mm

(1,0) 1,000

Součet 1,000

D 99 Přesun hmot, bourací a demontážní práce 0,00

77 K 003 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 847,318 0,00 21,0

78 K 003 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 50 839,080 0,00 21,0

79 K 003 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 847,318 0,00 21,0

80 K 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 716,500 0,00 21,0

81 K 003 949102211
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 5,0 m 
zatížení do 150 kg/m2 - dle potřeby

m2 398,000 0,00 21,0

82 K 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 716,500 0,00 21,0

83 K 011 952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m m2 398,000 0,00 21,0

84 K 013 962031133
Bourání příček z cihel pálených/keramických, bez rozlišení, na MVC tl do 150 mm, 
vč. příslušných obkladů a obložení stěn

m2 233,043 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(2,95*(62,45))+(3,25*12,3)+(3,4*2,6) 233,043

Součet 233,043

85 K 013 962032241
Bourání zdiva z cihel pálených, keramických nebo vápenopískových na MC, MVC, 
vč. píslušných obkladů a obložení stěn

m3 9,796 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

1,15*((2,7*2,7*0,3)+(1,7*2,7*0,3)+(1,0*2,2*0,75*1,15)) 6,281

1,15*(1,7*2,95*0,3) 1,730

1,15*(1,5*2,3*0,45) 1,785

Součet 9,796

86 K 013 962050011 Bourání zdiva a konstrukcí nadzákladového z betonu, ŽB m3 7,777 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(27,3*0,4*0,4)+(1,916*2,965*0,6) 7,777

Součet 7,777

87 K 013 967031732
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm - odhadní 
množství

m2 259,950 0,00 21,0

88 K 013 968000385
Vybourání rámu výplní otvorů, bez rozlišení, vč. vyvěšení křídel, demontáže 
parapetů, prahů, ocel. mříží, veškerého ostatního příslušenství, komponentů

m2 335,865 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"



"vnější"

(2,7*1,6*4)+(1,5*2,85)+(1,1*2,8)+(1,7*2,25)+(1,2*0,6*2)+(2,2*2,5)+(2,8*2,5)+(0,6*2,1)+(1,2*2, 46,180

(1,5*2,1*10)+(2,7*4,9*7)+(1,5*2,1*12)+(1,5*2,85*1) 166,185

"vnitřní" (2,0*4)+(2,0*26)+(2,0*17,0)+19,5+(2,0*5) 123,500

Součet 335,865

89 K 013 962081141 Bourání konstrukcí a výplní ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 25,920 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(2,7*1,6*6) 25,920

Součet 25,920

90 K 013 978003191 Otlučení vnitřních omítek ostění MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 % m2 148,140 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"v jednotkové ceně zahrnuty náklady na odebrání příslušných obkladů a obložení stěn"

"výměna výplní" (329,2*0,45) 148,140

Součet 148,140

91 K 013 978013191
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %, vč. otlučení 
všech povrchových úprav, oblkladů a obložení, vyškrabání spár do hl. min 20 mm

m2 519,900 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(203,8+60,8+255,3) 519,900

Součet 519,900

92 K 013 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 1 268,638 0,00 21,0

93 K 013 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 1 268,638 0,00 21,0

94 K 013 979081111
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení suti a vybouraných 
hmot na dopravní prostředek

t 1 268,638 0,00 21,0

95 K 013 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 19 029,570 0,00 21,0

96 K 013 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1 268,638 0,00 21,0

97 K 013 979098222
Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami  na skládce 
(skládkovné)

t 32,037 0,00 21,0

98 K 013 979099231
Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné), v 
souladu se zákonem č.185/2001 Sb, o odpadech"

t 1 236,601 0,00 21,0

99 K 014 999291111 Přesun hmot pro opravy, rekonstrukce a údržbu budov t 406,202 0,00 21,0

100 K 013 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 148,140 0,00 21,0

101 K 003 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 
0,9 m v do 10 m

m2 847,318 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(14,182*8,1)+(27,1*6,2)+(3,1*3,41)+(41,4*7,905)+(18,5*7,65)+(6,4*3,4)+(3,15*7,905) 808,918

(4*1,2*8,0) 38,400



Součet 847,318

102 K 003 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za 
první a ZKD den použití

m2 50 839,080 0,00 21,0

103 K 003 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 
do 0,9 m v do 10 m

m2 847,318 0,00 21,0

104 K 013 978015231 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 20 % m2 826,857 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(769,857+57,0) 826,857

Součet 826,857

105 K 013 978015291 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 % m2 25,830 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"spodní stavba" (52,8+33,3)*0,3 25,830

Součet 25,830

106 K 013 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 
100 mm pl přes 4 m2, vč. odstranění souvisejících izolačních vrstev

m3 2,655 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"lodžie" (1,5*17,7)*0,1 2,655

Součet 2,655

107 K 013 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2 m2 605,810 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"lodžie" (1,5*17,7) 26,550

"klubovny" (145,4+150,02) 295,420

(283,84) 283,840

Součet 605,810

108 K 013 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených , keramických m3 5,620 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"zdivo atikové" (27,0*0,3*0,5) 4,050

"konstrukce - střecha" (1,454*0,45*0,8)*3 1,570

Součet 5,620

109 K 013 978013141 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 % m2 1 854,473 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

6,25*(83,0) 518,750

2,95*(9,95+73,6+21,4+22,0+21,6+39,4) 554,453



3,25*(69,6+27,6+34,6) 428,350

3,4*(34,6+34,6+34,6) 352,920

Součet 1 854,473

110 K 013 978011121 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 10 % m2 1 114,500 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(917,94+196,56) 1 114,500

Součet 1 114,500

111 K 013 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 
100 mm pl pře 4 m2

m3 269,179 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

0,15*(442,8+283,84) 108,996

"střecha-tělocvična" (27,2*16,064)*0,15 65,541

"střecha-šatny" ((33,45*9,95)+(5,95*4)+(3,319*3,5))*0,15 55,237

"střecha-klubovny" (14,2*18,5)*0,15 39,405

Součet 269,179

112 K 013 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 
mm

m3 269,179 0,00 21,0

113 K 013 96203243R Bourání siporexových tvárnic střech , tl. 125 mm m3 78,868 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

Specifikace:

-vybourání vrstvy ze siporexových tvárnic tl. 125 mm

-svislé přesuny vybouraných hmot

"šatny" ((33,45*9,95)+(5,95*4)+(3,319*3,5))*0,125 46,031

"klubovny" (14,2*18,5)*0,125 32,838

Součet 78,868

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

114 K 711 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 726,640 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(398,0+44,8+283,84) 726,640

Součet 726,640

115 M MAT 111631500 lak asfaltový penetrační - specifikace dle PD a TZ t 0,218 0,00 21,0

116 K 711 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 90,000 0,00 21,0

117 M MAT 111631500 lak asfaltový penetrační - specifikace dle PD a TZ t 0,027 0,00 21,0



118 K 711 711132101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou - 2x 
vrstva vč. ukončovacích lišt

m2 28,413 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(52,8+33,3)*0,3*1,1 28,413

Součet 28,413

119 M MAT 283230450 fólie multifunkční profilovaná (nopová) 2 x 20 m - specifikace dle PD a TZ m2 32,675 0,00 21,0

120 M MAT 693110380 geotextilie 300 g/m2 - specifikace dle PD a TZ m2 32,675 0,00 21,0

121 K 711 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 726,640 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(398,0+44,8+283,84) 726,640

Součet 726,640

122 M MAT 628331590
pás těžký asfaltovaný s vložkou ze skleněné tkaniny , tl. 4,0 mm - specifikace dle PD 
a TZ

m2 799,304 0,00 21,0

123 K 711 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 90,000 0,00 21,0

124 M MAT 628331590
pás těžký asfaltovaný s vložkou ze skleněné tkaniny , tl. 4,0 mm - specifikace dle PD 
a TZ

m2 108,000 0,00 21,0

125 K 711 711410021
Izolace proti zemní vlhkosti a tlakové vodě za studena svislé těsnicí hmotou vč. 
systémových doplňků a příslušenství 

m2 32,288 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"spodní stavba" (52,8+33,3)*0,3*1,25 32,288

Součet 32,288

126 K 711 711413121
Izolace proti vlhkosti a vodě za studena svislé těsnicí hmotou vč. systémových 
doplňků a příslušenství - podklad pro vnitřní obklady stěn

m2 67,930 0,00 21,0

127 K 711 711413122
Izolace proti vlhkosti a vodě za studena vodorovné těsnicí hmotou vč. systémových 
doplňků a příslušenství - podklad pro vnitřní keramické dlažby 

m2 48,600 0,00 21,0

128 K 711 711418822
Izolace proti vlhkosti a vodě za studena vodorovné těsnicí hmotou vč. systémových 
doplňků a příslušenství

m2 30,690 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"lodžiové desky" (1,5*17,7)+(20,7*0,2) 30,690

Součet 30,690

129 K 711 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům % 2 603,453 0,00 21,0

D 712 Povlakové krytiny 0,00

130 K 712 712241229
Provedení povlakové krytiny střech do 10° PVC-P folií tl. 1,5 mm s PES výztužnou 
vložkou, mechanicky kotvená přes všechny vrstvy střešního pláště do nosné 
konstrukce, vč. podkladní a ochrané vrstvy z geotextílie 300 g/m2 ze 100% PP 

m2 1 214,773 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"v jednotkové ceně obsaženo kompletní systémové řešení vč. lišt, doplňků, komponentů, detailů"



(436,9+368,24+262,7) 1 067,840

(59,328+77,438+46,9)*0,8 146,933

Součet 1 214,773

131 K 712 712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 5 339,424 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"tělocvična" (27,2*16,064)*5 2 184,704

"šatny" ((33,45*9,95)+(5,95*4)+(3,319*3,5))*5 1 841,220

"klubovny" (14,2*18,5)*5 1 313,500

Součet 5 339,424

132 K 712 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo 
asfaltovým

m2 1 242,323 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

436,9+(59,328*0,95) 493,262

368,24+(77,438*0,95) 441,806

262,7+(46,9*0,95) 307,255

Součet 1 242,323

133 M MAT 111631500 lak asfaltový penetrační - specifikace dle PD a TZ t 0,373 0,00 21,0

134 K 712 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 1 242,323 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

436,9+(59,328*0,95) 493,262

368,24+(77,438*0,95) 441,806

262,7+(46,9*0,95) 307,255

Součet 1 242,323

135 M MAT 628331590
pás těžký asfaltovaný s vložkou ze skleněné tkaniny , tl. 4,0 mm - specifikace dle PD 
a TZ

m2 1 428,671 0,00 21,0

136 K 712 712990813 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tloušťky do 100 mm m2 436,941 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"tělocvična" (27,2*16,064) 436,941

Součet 436,941

137 K 712 712990816 Příplatek k odstranění násypu nebo nánosu ZKD 50 mm tloušťky m2 2 184,705 0,00 21,0

138 K 712 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech % 9 249,050 0,00 21,0

D 713 Izolace tepelné 0,00

139 K 713 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva

m2 442,800 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"



"skladba 6" (442,8) 442,800

Součet 442,800

140 M MAT 283759210 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 x 1000 x 50 mm m2 487,080 0,00 21,0

141 K 713 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 
vrstvy

m2 271,840 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"skladba 5" 271,84-(48,6+24,6) 198,640

"skladba 7" (24,6) 24,600

"skladba 8" (48,6) 48,600

Součet 271,840

142 M MAT 283759080 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 40 mm m2 598,048 0,00 21,0

143 K 713 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 25,830 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"spodní stavba" (52,8+33,3)*0,3 25,830

Součet 25,830

144 M MAT 283763720 polystyren extrudovaný XPS - 1250 x 600 x 100 mm m2 28,413 0,00 21,0

145 K 713 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 210,868 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"atikové zdivo" (59,328+77,438+46,9+38,3)*0,95 210,868

Součet 210,868

146 M MAT 283759260 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 x 1000 x 100 mm m2 231,955 0,00 21,0

147 K 713 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena PUR, vícevrstvé, rohoží, 
pásů, dílců, desek

m2 1 067,840 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(436,9+368,24+262,7) 1 067,840

Součet 1 067,840

148 M MAT 631488101
deska střešní izolační z minerální vlny - rovné, spádové (vícevrstvá skladba) - 
specifikace dle PD a TZ

m3 411,118 0,00 21,0

(1067,84*0,35)*1,1 411,118

Součet 411,118

149 K 713 713191131 Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm m2 769,728 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"v jednotkové ceně zahrnuty náklady na vytažení na stěnu do v = 200 mm + obvodové pásky v=200 mm, tl. 10 mm z desek XPS"

1,2*(198,64+442,8) 769,728



Součet 769,728

150 K 713 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech % 15 164,111 0,00 21,0

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

151 K 762 762341036
Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných do podkladní 
konstrukce

m2 122,081 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"atiky" (59,328+77,438+46,9+38,3)*0,55 122,081

Součet 122,081

152 K 762 762451011.1 Dřevěný nosný rošt podlah m2 442,800 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"Specifikace - skladba 6"

-podkladní špalíky tl. 10 mm

-dřevěná konstrukce nosného roštu v = 70 mm

-veškeré přesuny, spojovací prostředky, ošetření a impregnace řeziva

(442,8) 442,800

Součet 442,800

153 K 762 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech % 1 089,042 0,00 21,0

D 763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 0,00

154 K 763 763121431
SDK opláštění prvků a konstrukcí tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2DF 12,5 
TI 40 mm EI 30

m2 35,500 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

35,5 35,500

Součet 35,500

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

155 K PK 764019001
K-1 - D+M Parapetní plech pro plastové okno v nadz. podlažích, z pozinkovaného 
lakovaného plechu tl. 0,63mm, r.š. 230mm

m 33,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - vnější parapety

33 33,000

Součet 33,000

156 K PK 764019002
K-2 - D+M Parapetní plech pro plastové okno v nadz. podlažích, z pozinkovaného 
lakovaného plechu tl. 0,63mm, r.š. 230mm

m 0,600 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - vnější parapety



0,6 0,600

Součet 0,600

157 K PK 764019003
K-3 - D+M Parapetní plech pro plastové okno v nadz. podlažích, z pozinkovaného 
lakovaného plechu tl. 0,63mm, r.š. 230mm

m 18,900 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - vnější parapety

2,7*7 18,900

Součet 18,900

158 K PK 764019004
K-4 - D+M Parapetní plech pro plastové okno v nadz. podlažích, z pozinkovaného 
lakovaného plechu tl. 0,63mm, r.š. 230mm

m 6,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - vnější parapety

0,75*8 6,000

Součet 6,000

159 K PK 764019005
K-5 - D+M Parapetní plech pro plastové okno v nadz. podlažích, z pozinkovaného 
lakovaného plechu tl. 0,63mm, r.š. 230mm

m 28,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - vnější parapety

2*14 28,000

Součet 28,000

160 K PK 764019006 K-10 - D+M Poplastovaný plech tl. 0,5mm, r.š. 120mm m 62,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - drobné prvky z poplastovaného plechu

62,0 62,000

Součet 62,000

161 K PK 764019007 K-10 - D+M Poplastovaný plech tl. 0,5mm, r.š. 120mm m 62,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - drobné prvky z poplastovaného plechu

62,0 62,000

Součet 62,000



162 K PK 764019008 K-10 - D+M Poplastovaný plech tl. 0,5mm, r.š. 260mm m 34,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - drobné prvky z poplastovaného plechu

34 34,000

Součet 34,000

163 K PK 764019009 K-10 - D+M Poplastovaný plech tl. 0,5mm, r.š. 120mm m 35,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - drobné prvky z poplastovaného plechu

35 35,000

Součet 35,000

164 K PK 764019010 K-10 - D+M Poplastovaný plech tl. 0,5mm, r.š. 120mm m 35,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - drobné prvky z poplastovaného plechu

35 35,000

Součet 35,000

165 K PK 764019011 K-10 - D+M Poplastovaný plech tl. 0,5mm, r.š. 70mm m 77,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - drobné prvky z poplastovaného plechu

77 77,000

Součet 77,000

166 K PK 764019012 K-10 - D+M Poplastovaný plech tl. 0,5mm, r.š. 260mm m 50,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - drobné prvky z poplastovaného plechu

50,0 50,000

Součet 50,000

167 K PK 764019013
K-11 - D+M Okapnice balkonu perforovaná, z pozinkovaného lakovaného plechu tl. 
0,63mm, r.š. 250mm

m 18,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava



'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - drobné prvky z poplastovaného plechu

18 18,000

Součet 18,000

168 K PK 764019014
K-12 - D+M Okapnice soklu v atriu, z pozinkovaného lakovaného plechu tl. 0,63mm, 
r.š. 550mm

m 35,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - drobné prvky z poplastovaného plechu

35 35,000

Součet 35,000

169 K PK 764019015
K-13 - D+M Podokapní žlaby včetně všech doplňků, okapový systém RANNILA, 
prům. žlabů - 150mm

m 96,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - drobné prvky z poplastovaného plechu

96 96,000

Součet 96,000

170 K PK 764019016
K-14 - D+M Odpadní potrubí včetně všech doplňků, okapový systém RANNILA, 
prům. potrubí 150mm

m 14,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - drobné prvky z poplastovaného plechu

14 14,000

Součet 14,000

171 K PK 764019017 K-15 - D+M Okapnice, z pozinkovaného plechu tl. 0,63mm, r.š. 250mm m 2,200 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - drobné prvky z poplastovaného plechu

2,2 2,200

Součet 2,200

172 K PK 764019018 K-16 - D+M Závětrná lišta, z pozinkovaného plechu tl. 0,63mm, r.š. 400mm m 7,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků - drobné prvky z poplastovaného plechu

7 7,000



Součet 7,000

173 K 764 764300849
Demontáž liniové oplechování prvků a konstrukcí do rš 600 mm, okapový systém vč. 
lapačů nečistot - vč. příslušenství 

m 698,800 0,00 21,0

174 K 764 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech % 174,700 0,00 21,0

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

175 K 766 766411812 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2 m2 209,100 0,00 21,0

176 K 766 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 209,100 0,00 21,0

177 K PK 766741000
D+M zrcadlová stěna s madlem v gymnstickém sále, stěna přes celou výšku podlaží, 
délka 9900 mm  

kus 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

1,0 1,000

Součet 1,000

178 K PK 766742001
P-1 - D+M Okno do stavebního otvoru 1500x2000mm jednoduché, dvoukřídlové, z 
plastových 5-ti komorových profilů

ks 9,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků

9 9,000

Součet 9,000

179 K PK 766742002
P-2 - D+M Okno do stavebního otvoru 1500x2000mm jednoduché, dvoukřídlové, z 
plastových 5-ti komorových profilů

ks 13,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků

13 13,000

Součet 13,000

180 K PK 766742003
P-3 - D+M Okno do stavebního otvoru 600x900mm jednoduché, jednokřídlové, z 
plastových 5-ti komorových profilů

ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků

1 1,000

Součet 1,000

181 K PK 766742004
P-4 - D+M Dveře do stavebního otvoru 1500x2850mm jednoduché, dvoukřídlové, z 
plastových 5-ti komorových profilů

ks 1,000 0,00 21,0



'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků

1 1,000

Součet 1,000

182 K PK 766742005
P-5 - D+M Dveře do stavebního otvoru 1500x2850mm jednoduché, dvoukřídlové, z 
plastových 5-ti komorových profilů

ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků

1 1,000

Součet 1,000

183 K PK 766742006
P-6 - D+M Okno do stavebního otvoru 2700x2850mm jednoduché, z plastových 5-ti 
komorových profilů

ks 7,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků

7 7,000

Součet 7,000

184 K PK 766742007
P-7 - D+M Okno do stavebního otvoru 2700x1200mm jednoduché, z plastových 5-ti 
komorových profilů

ks 7,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků

7 7,000

Součet 7,000

185 K PK 766742008
P-8 - D+M Venkovní prosklená stěna s dvoukřídlovými dveřmi do stavebního otvoru 
2800x2500mm, z plastových 5-ti komorových profilů

ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků

1 1,000

Součet 1,000

186 K PK 766742009
P-9 - D+M Okno do stavebního otvoru 750x600mm jednoduché, jednokřídlové, z 
plastových 5-ti komorových profilů

ks 8,000 0,00 21,0



'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků

8,0 8,000

Součet 8,000

187 K PK 766742010
P-10 - D+M Okno do stavebního otvoru 2000x1200mm jednoduché, dvoukřídlové, z 
plastových 5-ti komorových profilů

ks 4,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků

4,0 4,000

Součet 4,000

188 K PK 766742011
P-11 - D+M Vnitřní prosklené dvoukřídlové dveře jednoduché do stavebního otvoru 
1750x2250mm, z plastových profilů

ks 2,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků

2 2,000

Součet 2,000

189 K PK 766742021
P-12 - D+M Okno do stavebního otvoru 2000x1200mm jednoduché, dvoukřídlové, z 
plastových 5-ti komorových profilů

ks 3,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků

3,0 3,000

Součet 3,000

190 K PK 766742012 T-1 - D+M Dveře 600x1970mm vnitřní jednokřídlové hladké, plné, bez prahu ks 5,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků

5 5,000

Součet 5,000

191 K PK 766742013 T-2 - D+M Dveře 800x1970mm vnitřní jednokřídlové hladké, plné, s prahem ks 14,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava



'kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků

14 14,000

Součet 14,000

192 K PK 766742014 T-3 - D+M Dveře 1450x1970mm vnitřní dvoukřídlové hladké, plné, s prahem ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků

1 1,000

Součet 1,000

193 K PK 766742015
T-4 - D+M Dveře 700x1970mm vnitřní jednokřídlové s dřevěným sendvičovým 
křídlem, hladké, plné, s polodrážkou

ks 11,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků

11 11,000

Součet 11,000

194 K PK 766742016
T-5 - D+M Dveře 800x1970mm vnitřní jednokřídlové s dřevěným sendvičovým 
křídlem, hladké, plné, s polodrážkou

ks 7,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků

7 7,000

Součet 7,000

195 K PK 766742017
T-6 - D+M Dveře 1450x1970mm vnitřní dvoukřídlové hladké, prosklené - drátosklo 
bezpečnostní, s prahem

ks 2,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků

2 2,000

Součet 2,000

196 K PK 766742018
T-7 - D+M Dveře 900x1970mm vnitřní jednokřídlové s dřevěným sendvičovým 
křídlem, hladké, plné, s polodrážkou

ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků



1 1,000

Součet 1,000

197 K PK 766742019
T-8 - D+M Dveře 900x1970mm vnitřní jednokřídlové hladké, plné, bez prahu, s 
požární odolností EW 30 DP3 + C

ks 2,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků

2 2,000

Součet 2,000

198 K PK 766742111
D+M obložení vnitřních stěn velkoformátovým obkladem tl. 15 mm (multiplex) vč. 
nosného podkladního roštu, zakrytování OT ÚT, všech systémových detailů, 
povrchové úpravy

m2 255,300 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(69,7*3,0)+(23,1*2,0) 255,300

Součet 255,300

199 K 766 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech % 166,925 0,00 21,0

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

200 K PK 767336001
Z-1 - D+M Mříž oddělující prostor nářaďovny od tělocvičny, z tenkostěnných profilů, 
výplň kari síto 4/100/100mm, rozměr 2700x2300mm

ks 6,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků

6 6,000

Součet 6,000

201 K PK 767336002
Z-2 - D+M Lehká duralová rampa pro překonání malých výškových rozdílů, vyrobena 
ze slitin hliníku, TYP RP 200

ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků

1 1,000

Součet 1,000

202 K PK 767336003 Z-3 - D+M Šachtový poklop 600/900mm k předláždění, ALUDECK AD 69 ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků

1 1,000



Součet 1,000

203 K PK 767336004 Z-4 - D+M Zábradlí balkonu ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků

1 1,000

Součet 1,000

204 K PK 767336005
Z-5 - D+M Mříž oddělující prostor pro čekárnu zubní ordinace, z tenkostěnných 
profilů, 1 kus

kg 120,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků

120 120,000

Součet 120,000

205 K PK 767336006 Z-6 - D+M Ocelová konstrukce kg 21,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků

21,0 21,000

Součet 21,000

206 K PK 767336007 Z-7 - D+M Ocelová konstrukce , VZT kg 90,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků

90,0 90,000

Součet 90,000

207 K PK 767336008 Z-8 - D+M Ocelová konstrukce , VZT kg 150,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků

150,0 150,000

Součet 150,000

208 K 767 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech % 2 120,200 0,00 21,0

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00



209 K 771 771574116
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem 
(protiskluzné/běžné/mrazuvzdorné)včetně montáže příslušných soklíků a dilatačních 
lišt atd.

m2 275,190 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

"lodžiové desky" (1,5*17,7) 26,550

"interiér - klubovny" (34,2) 34,200

"interiér - šatny" (165,84+48,6) 214,440

Součet 275,190

210 M MAT 597610002
dlažby keramické slinuté, mrazuvzdorné, protiskluzné, 200/200/8 mm , vč. 
příslušných soklíků v = do 150 mm, dilatačních a přechodových lišt , příslušenství a 
doplňků - (výběr dle investora) - střední CÚ - lodžie

m2 34,100 0,00 21,0

211 M MAT 597610022
dlažby keramické slinuté, protiskluz (viz specifikace) , 200/200/8 mm , vč. 
příslušných soklíků v = do 150 mm, dilatačních a přechodových lišt , příslušenství a 
doplňků - (výběr dle investora) - střední CÚ 

m2 93,510 0,00 21,0

212 M MAT 597610033
dlažby keramické slinuté, tl. 8 mm , vč. příslušných soklíků v = do 150 mm, 
dilatačních a přechodových lišt , příslušenství a doplňků - (výběr dle investora) - 
střední CÚ 

m2 182,424 0,00 21,0

213 K 771 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem m2 275,190 0,00 21,0

214 K 771 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 275,190 0,00 21,0

215 K 771 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech % 1 817,211 0,00 21,0

D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 0,00

216 K 775 775511810 Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými m2 442,800 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(442,8) 442,800

Součet 442,800

D 776 Podlahy povlakové a lamelové 0,00

217 K 776 776511000
Lepení pásů povlakových podlah pryžových, vč. obvodových soklíků,lišt a 
příslušenství, doplňků

m2 195,420 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(17,5+150,02) 167,520

(3,3+24,6) 27,900

Součet 195,420

218 M MAT 284102000
krytina podlahová homogenní (PVC) , vč. doplňků a systémového příslušenství, lišt, 
olemování, soklíků ( v = 70 mm) a doplňků - specifikace dle PD a TZ (přesná 
specifikace viz výpis podlah)

m2 196,443 0,00 21,0

219 M MAT 284102022
krytina podlahová homogenní (PVC - antistatik) + Cu pásky s vývodem na stěnu, tl. 
10 mm, vč. doplňků a systémového příslušenství, lišt, olemování, soklíků ( v = 70 
mm) a doplňků - specifikace dle PD a TZ (přesná specifikace viz výpis podlah)

m2 28,290 0,00 21,0



220 K 776 776572105
Celoplošné lepení čtverců/pásů povlakových podlah textilních, vč. lišt, obvodových 
soklů, dilatací a ostatního příslušenství

m2 57,500 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(14,0+14,0)+29,5 57,500

Součet 57,500

221 M MAT 697000555
dodávka vysokozátěžového svitkového koberce (barevnost/odstín - dle specifikace 
skladeb) - vč. přechodových lišt, dilatačních profiůy, soklu z "kobercového soklu" v = 
70 mm, příslušenství, doplňky - specifikace dle PD a TZ

m2 66,125 0,00 21,0

222 K 775 775540013
Montáž podlah z lamel a dílců dřevěných , vč. příslušných obvodových soklů, 
příslušenství a doplňků

m2 508,400 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(65,6)+(442,8) 508,400

Součet 508,400

223 M MAT 611888555
dodávka podlahy dřevěné palubové , vč. příslušných obvodových soklů, podkladních 
vrstev, přechodových a dilatačních lišt

m2 72,160 0,00 21,0

224 M MAT 611888556
dodávka dřevěné sportovní podlahy z podlahových dílců VLD 19 BUK tl. 19 mm , vč. 
příslušných obvodových soklů, podkladní vrstvy z folie PE tl. 0,05 mm, finální 
povrchové úpravy + lajnování hřišť - (skladba 6)

m2 487,080 0,00 21,0

225 K 776 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 761,320 0,00 21,0

226 K 776 776590188 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 761,320 0,00 21,0

227 K 776 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech % 11 127,819 0,00 21,0

D 777 Podlahy lité 0,00

228 K 777 777551112
Podlahy lité tloušťky 5 mm - samonivelační vyrovnávací stěrka vč. systémové 
penetrace

m2 352,820 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

295,42 295,420

"skladba 7" (24,6)+3,3+29,5 57,400

Součet 352,820

229 K 777 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech % 493,948 0,00 21,0

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

230 K 781 781414112
Montáž vnitřních obkladaček stěn pravoúhlých lepených flexibilním lepidlem, vč. 
příslušných listel, bombát, příslušenství, doplňků

m2 203,800 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(5,0+5,2+7,8+10,0+10,1+10,1+13,0+12,6+9,3+12,0+6,8)*2,0 203,800

Součet 203,800

231 M MAT 597611200
obklady keramické tl. min 6 mm, vč. příslušných listel , doplňků, příslušenství - 
specifikace dle PD, TZ, výpisu standardů

m2 234,370 0,00 21,0

232 K 781 781469196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn za spárování m2 203,800 0,00 21,0



233 K 781 781494515
Profil ukončovací, lišty rohové na flexibilní lepidlo - množstcví vztaženo na plochu 
obkladů

m2 203,800 0,00 21,0

234 K 781 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 203,800 0,00 21,0

235 K 781 781495115 Spárování obkladu silikonem m 101,900 0,00 21,0

236 K 781 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech % 1 719,053 0,00 21,0

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

237 K 784 784402802 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,0 - 6,5 m m2 2 968,973 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek -viz 15012-DZSPD-D.1.1-SO01, detailů"

(1854,473+1114,5) 2 968,973

Součet 2 968,973

238 K 784 784453622
Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 
5 m

m2 3 228,000 0,00 21,0

Celkem 0,00



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 0 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO 01 zdravotechnické instalace Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
KOZE1506 ZŠ Třinec, Rekonstrukce tělocvičny Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo KOZE1506
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Ing.Marcela Koželuhová
Ing.Marcela Koželuhová

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



KOZE1506 ZŠ Třinec, Rekonstrukce tělocvičny Rozpočet :
SO 01 zdravotechnické instalace

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
41 Stropy a stropní konstrukce 0 0 0 0 0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0 0 0 0 0
87 Potrubí z trub z plastických hmot 0 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0 0
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



KOZE1506 ZŠ Třinec, Rekonstrukce tělocvičny Rozpočet:
SO 01 zdravotechnické instalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 8,63
2 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 38,60
3 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 26,92
4 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m m2 74,52
5 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 74,52
6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 74,14
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 74,14
8 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 74,14
9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 74,14
10 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 111,30
11 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 7,56
12 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 30,00
13 00572400 Směs travní parková sídlištní kg 3,00

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce
14 416013123R00 Podhled SDK, 2x zav.dř.konstr.1x  RBI tl.12,5 mm m2 1,25

Celkem za 41 Stropy a stropní konstrukce
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
15 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 10,43

Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
16 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 28,00
17 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 14,00
18 28611260.4 Trubka kanalizační  PVC 125 4,7x1000 kus 6,00
19 28611260.A Trubka kanalizační PVC 160x4,7x1000 kus 22,00
20 28651657.A Koleno kanalizační  125/ 45° PVC kus 1,00
21 28651659.A Koleno kanalizační  125/ 87° PVC kus 2,00
22 28651662.A Koleno kanalizační 160/ 45° PVC kus 6,00
23 28651692.A Redukce kanalizační  160/ 125 PVC kus 2,00
24 28651832.A Zátka hrdla kanalizační  DN 150 PVC kus 1,00
25 28651864.003 Přechodka šachtová RDS DN 150 kus 1,00
26 55162490.A Lapač střešních splavenin DN 125 kus 2,00

Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
27 891211111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50 kus 1,00
28 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 1,00
29 892561111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou m 6,00
30 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 22,00
31 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm kus 2,00
32 899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 2,00
33 8952417 Průraz do betonové šachtice DN 150 soubor 1,00
34 28697085.A04 Poklop litinový 40 t pr. 425 kus 2,00
35 28697101.K.020 Šachtové dno D 425 x 150 T2 kus 2,00
36 28697103.A02 Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 425/2000 mm kus 2,00
37 42200750 Poklop uliční šoupátkový 1850  - voda kus 1,00
38 42228258 Šoupátko  DN 2" pro dom.příp. - voda kus 1,00
39 42293130 Souprava zemní -voda kus 1,00

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
Díl: 96 Bourání konstrukcí
40 965043321R00 Bourání podkladů betonových m3 9,09

Výkaz výměr

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



KOZE1506 ZŠ Třinec, Rekonstrukce tělocvičny Rozpočet:
SO 01 zdravotechnické instalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Výkaz výměr

Stavba :
Objekt :

41 971042431R00 Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,36 m2, tl.15cm kus 16,00
42 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 34,64

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
43 721170967R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 160 kus 1,00
44 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do DN 75 m 20,00
45 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do DN 114 m 20,00
46 721176102R00 Potrubí  připojovací DN 40 x 1,8 mm m 10,00
47 721176103R00 Potrubí  připojovací DN 50 x 1,8 mm m 17,00
48 721176114R00 Potrubí  odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm m 25,00
49 721176115R00 Potrubí  odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 16,00
50 721176222R00 Potrubí  svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm m 50,00
51 721176223R00 Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm m 22,00
52 721176224R00 Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm m 15,00
53 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 22,00
54 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 12,00
55 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 13,00
56 721213212R00 Žlab odtokový ,pro dlažbu, dl. 600mm kus 2,00
57 721213216R00 Žlab odtokový pro dlažbu, dl.1000mm kus 4,00
58 721223423R00 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou Q=0,5l/s kus 2,00
59 721223424R00 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou Q=1,8l/s kus 1,00
60 721223510R00 Nástavec PP pro vpust kus 1,00
61 721273145RM1 Hlavice ventilační  DN 70 kus 2,00
62 721273145RM2 Hlavice ventilační   DN 100 kus 1,00
63 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací DN 70,100 kus 3,00
64 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 99,00
65 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 15,00
66 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 41,00
67 721300922R00 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 10,00
68 725980122R00 Dvířka z plastu, 150 x 300 mm kus 11,00
69 28350291 Mřížka větrací kus 3,00
70 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,75

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace
Díl: 722 Vnitřní vodovod
71 722130236R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50 m 5,00
72 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m 50,00
73 722170804R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 m 20,00
74 722172361R00 Potrubí z PPR, kompenzační smyčka D 20/3,4 mm kus 3,00
75 722172362R00 Potrubí z PPR, kompenzační smyčka D 25/4,2 mm kus 2,00
76 722172363R00 Potrubí z PPR, kompenzační smyčka D 32/5,4 mm kus 1,00
77 722172364R00 Potrubí z PPR, kompenzační smyčka D 40/6,7 mm kus 1,00
78 722172913R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm kus 1,00
79 722172914R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm kus 1,00
80 722172917R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 63 mm kus 2,00
81 722175211R00 Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 20 mm m 150,00
82 722175212R00 Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 25 mm m 76,00
83 722175213R00 Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 32 mm m 50,00
84 722175214R00 Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 40 mm m 32,00
85 722175215R00 Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 50 mm m 8,00
86 722181116R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 65 m 5,00
87 722182001R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 m 276,00
88 722182004R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 m 40,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



KOZE1506 ZŠ Třinec, Rekonstrukce tělocvičny Rozpočet:
SO 01 zdravotechnické instalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Výkaz výměr

Stavba :
Objekt :

89 722211813R00 Demontáž armatur vodov.se dvěma přírubami DN 80 kus 1,00
90 722212440R00 Štítky orientační na zeď soubor 5,00
91 722223131R00 Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15 kus 1,00
92 722237121R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv.  DN 15 kus 4,00
93 722237122R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv.  DN 20 kus 14,00
94 722237123R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv.  DN 25 kus 5,00
95 722237124R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv.  DN 32 kus 1,00
96 722237125R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv.  DN 40 kus 3,00
97 722237126R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv.  DN 50 kus 1,00
98 722237662R00 Klapka zpětná,2xvnitřní závit  DN 20 kus 2,00
99 722237665R00 Klapka zpětná,2xvnitřní závit  DN 40 kus 1,00

100 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 3,00
101 722239105R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4 kus 1,00
102 722264111R00 Vodoměr bytový SV  DN 15x80 mm, Qn 1,5 kus 2,00
103 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 321,00
104 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 321,00
105 725819401R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 soubor 51,00
106 7225841 Bakteriologické zkoušky soubor 1,00
107 28377102 Izolace potrubí  22x6 mm šedočerná m 50,00
108 283771022.A Izolace potrubí  25 x 6 mm m 25,00
109 283771031 Izolace potrubí  22x13 mm m 50,00
110 283771092 Izolace potrubí  25x13 mm m 25,00
111 283771127 Izolace potrubí  32x13 mm m 25,00
112 28377114.A01 Izolace potrubí  42x 13 mm m 16,00
113 283771166 Izolace potrubí  50x13 mm m 8,00
114 28377770.A64 Trubice izolační  pr.22/tl.30 mm m 50,00
115 28377770.A65 Trubice izolační  pr.28/tl.30 mm m 26,00
116 28377770.A66 Trubice izolační  pr.35/tl.30 mm m 25,00
117 28377770.A67 Trubice izolační  pr.42/tl.30 mm m 16,00
118 28654656 Příchytka plastová PPR kus 100,00
119 42260782 Filtr vodní se zpětným proplachem DN 40 kus 1,00
120 55141030 Ventil rohový mosazný 1/2" s vrškem kus 51,00
121 72251487 Termoskopický ventil -skupinový DN 20 KS 3,00
122 Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D25 m 36,00
123 Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D32 m 12,00
124 Nosný žlab pozinkovaný pro potrubí D40 m 12,00
125 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 4,52
126 900      RT1 HZS Ochranné pospojování h 10,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod
Díl: 725 Zařizovací předměty
127 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 5,00
128 725119105R00 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených kus 1,00
129 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 11,00
130 725122813R00 Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem soubor 1,00
131 725129201R00 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 5,00
132 725130811R00 Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání soubor 2,00
133 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 7,00
134 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 26,00
135 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 23,00
136 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00
137 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 1,00
138 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 2,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



KOZE1506 ZŠ Třinec, Rekonstrukce tělocvičny Rozpočet:
SO 01 zdravotechnické instalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Výkaz výměr

Stavba :
Objekt :

139 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00
140 725410811R00 Demontáž žlabů litinových soubor 4,00
141 725800924R00 Zpětná montáž baterie nástěnné kus 2,00
142 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 19,00
143 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 1,00
144 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 24,00
145 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 9,00
146 725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus 1,00
147 725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus 24,00
148 28651511 Komplet trubka splachovací  třídílná kus 1,00
149 55145013 Baterie dřezová směšov nástěnná s ploch ústím kus 1,00
150 55145020 Baterie umyvadlová směš stojánková kus 15,00
151 55145030 Tlačný ventil umývadlový DN 15 stojánkový kus 9,00
152 551450380 Baterie sprchová podomítková kus 2,00
153 55145050 Ventil tlačný sprchový DN 15 Q 9l/s kus 8,00
154 55145352 Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00 kus 2,00
155 55147033 Splachovač nádržkový z PH úsporný kus 1,00
156 55161310 Uzávěrka zápachová umyvadlová   DN 40 z PH kus 23,00
157 55162348.A Uzávěrka zápachová DN 40 pro těl.postižené kus 1,00
158 55162464.A Uzávěrka zápachová DN40/50 kus 1,00
159 55167396.A Sedátko klozetové  bílé kus 10,00
160 55428098.A Kout sprchov 1/4kruh 90x90-transparentní sklo kus 1,00
161 64214335.A01 Umyvadlo  bílé s otv. pro bat. š. 500 kus 1,00
162 64214361 Umyvadlo  bílé s otv. bat. 600x490x195mm kus 23,00
163 64233512 Klozet komb  bílý hlub.splach.vodor odpad kus 2,00
164 64233514 Klozet komb  bílý hlub.splach.svis. odpad kus 8,00
165 64251336 Pisoár keram.  pro bateriové napájení komple 5,00
166 64271101 Výlevka  se sklop. plast. mřížkou, bílá kus 1,00
167 64291390 Kryt na sifón  bílý polosloup kus 23,00
168 642938200 Vanička sprch. keram. 1/4 kruh 900x900 mm kus 1,00
169 Sedátko klozetové pro tělesně postižené kus 1,00
170 Klozet kombi  pro tělesně postižené kus 1,00
171 Nádrž   pro WC pro tělesně postižené kus 1,00
172 55145050 Hlavice sprchová pevná s regulátorem průtoku kus 8,00
173 Podomítkové tělěso pro sprchovou baterii kus 2,00
174 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 1,04

Celkem za 725 Zařizovací předměty
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
175 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 22,12
176 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 22,12
177 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 22,12
178 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 331,83
179 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 22,12
180 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 22,12

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



ŘEZ    A - A

POZNÁMKY :

LEGENDA MATERIÁLŮ

a

b

c

LEGENDA ZATEPLENÍ

d

a

c

a

SKLADBY PODLAH

PODLAHA 1. NP - ANTISTATICKÁ

PODLAHA 1. NP - SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

PODLAHA 1. NP

PODLAHA 1. NP - TĚLOCVIČNA

6 5 566 7 8

±0,000 = podlaha 1.NP haly tělocvičny

Č. PŘÍLOHY :

FORMÁT/POČET STR.

MĚŘÍTKO

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM

STUPEŇ

VEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

ZODP. PROJEKTANT

NÁZEV PŘÍLOHY :

NÁZEV AKCE :

ČÍSLO

SOUPRAVY

1:50

A4/5

ING. JAN LAMPA

KANIA a.s.,  Špálova 80/9, 702 00  Ostrava

tel :               596 243 487

e-mail :         info@kania-ostrava.cz

03/2015

15012

ING. DAVID KANIA

Město Třinec, 

OBJEDNATEL:

ING. HANA RUMLOVÁ

ING. HANA RUMLOVÁ

739 61 Třinec

Jablunkovska 160

NOVÝ STAV, ŘEZ A-A

15012-DPS-D.1.1-SO 01-09

V. ZŠ TŘINEC, Koperníkova 696,

rekonstrukce tělocvičny

a

a

DRENÁŽ ZÁKLADŮ TĚLOCVIČNY NA STRANĚ OD LESOPARKU

DPS



ŘEZ  B - B

a

c

LEGENDA ZATEPLENÍ

d

a

a

d

d

d

POZNÁMKY :

c

1

PODLAHY STÁVAJÍCÍ

1

1

12

2

PODLAHA 1. NP - SKLAD

PODLAHA 1. NP - SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

SKLADBY PODLAH

d

a

a

DETAIL BALKÓNU

M. 1:20

±0,000 = podlaha 1.NP haly tělocvičny

Č. PŘÍLOHY :

FORMÁT/POČET STR.

MĚŘÍTKO

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM

STUPEŇ

VEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

ZODP. PROJEKTANT

NÁZEV PŘÍLOHY :

NÁZEV AKCE :

ČÍSLO

SOUPRAVY

1:50

A4/4

ING. JAN LAMPA

KANIA a.s.,  Špálova 80/9, 702 00  Ostrava

tel :               596 243 487

e-mail :         info@kania-ostrava.cz

03/2015

15012

ING. DAVID KANIA

Město Třinec, 

OBJEDNATEL:

ING. HANA RUMLOVÁ

ING. HANA RUMLOVÁ

739 61 Třinec

Jablunkovska 160

NOVÝ STAV, ŘEZ C-C

15012-DPS-D.1.1-SO 01-10

V. ZŠ TŘINEC, Koperníkova 696,

rekonstrukce tělocvičny

a

DPS



ŘEZ  C - C

LEGENDA MATERIÁLŮ

±0,000 = podlaha 1.NP haly tělocvičny

Č. PŘÍLOHY :

FORMÁT/POČET STR.

MĚŘÍTKO

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM

STUPEŇ

VEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

ZODP. PROJEKTANT

NÁZEV PŘÍLOHY :

NÁZEV AKCE :

ČÍSLO

SOUPRAVY

1:50

A4/3

ING. JAN LAMPA

KANIA a.s.,  Špálova 80/9, 702 00  Ostrava

tel :               596 243 487

e-mail :         info@kania-ostrava.cz

03/2015

15012

ING. DAVID KANIA

Město Třinec, 

OBJEDNATEL:

ING. HANA RUMLOVÁ

ING. HANA RUMLOVÁ

739 61 Třinec

Jablunkovska 160

NOVÝ STAV, ŘEZ B-B

15012-DPS-D.1.1-SO 01-11

V. ZŠ TŘINEC, Koperníkova 696,

rekonstrukce tělocvičny

a

b

c

LEGENDA ZATEPLENÍ

d

a

DPS


		2015-04-27T14:00:11+0200
	Jarmila Šagátová




